
Den otevřených dveří na ETF UK: 
28. 1. 2019 od 10 do 17 hodin

Přihlášky ke studiu se přijímají
do 31. března 2019

Další informace na
facebook.com/ekumenapraha 
www.iespraha.cz
www.etf.cuni.cz
Kontakt:  jandejsek@etf.cuni.cz 

221 988 626

Zajímá vás
– spiritualita?
–  křesťanské kořeny evropské 

kultury?
–  úloha církví a náboženství 

v dnešním světě?

„Nejvíce vzpomínám na přátelskou a otevřenou 
atmosféru na IES, kterou jsme zažívali, i když se 
během studia setkávají lidé z různých křesťanských 
tradic či bez vyznání, lidé různého věku a názorů.“

Z. H., učitelka jazyků 
Českobratrská církev evangelická

„IES mi dal především schopnost vzájemné toleran-
ce, možnost velmi otevřené diskuze, rozvíjel ve mně 
schopnost k naslouchání druhým a schopnost dobírat 
se určité pravdy ve vzájemném dialogu s druhými… 
a také mi dal manželku.“

P. H., historik
nepokřtěný

„Studium IES mě hodně posunulo v porozumění 
textu či informacím obecně i v nezávislém, kritickém 
myšlení. V době postpravdivé… k nezaplacení. 
Díky získaným znalostem mohu učit semináře typu 
’Understanding the Context’ nebo ’Current Social 
Issues from the Global Perspective’.“

M. P., učitel angličtiny a tělocviku  
Římskokatolická církev

Pojďte studovat 
Teologii křesťanských tradic 

na Institut ekumenických studií v Praze

b  bakalářské studium na Karlově 
Univerzitě, Evangelické teologické 
fakultě

b  vhodné zejména pro ty, kteří studují 
další obor či již pracují

b  ekumenicky otevřený a odborně 
fundovaný přístup

b  prostředí přátelských vztahů mezi 
studenty a vyučujícími

b  studium spojené s rozvíjením 
spirituality


